1840. 1854.

fugiendo, nec modo alio quodvis euadendo ita sua pro
sua personali recognitione ad praesens omnia mediante.

ORZESZKOWA SIUE DUBANIOW SKA DEBSKIEMU CEDIT.

Comparens personaliter coram officio et Actis praesens testensibus
Capitaneis Præmisen. Gnos. Anna Solotowska primamistram De-
nensi Banisci Dubaniowi secundam vero Kuznietz ad praesens Reg-
nensi Alberti Kuznietz Emerico Notarij, factus capitaneus Præmisen
Contra legitima, bona mente et corpore existens, a Terris, Distinctionibus,
Iurisdictioibus suis quibusuis proprijs et competens rec-
tando. praesens vero factus capitaneus Præmisen Jurisdictioni
que ad actum hunc attinet tenem suorum ac bonis suis ge-
neratim omnibus, totatis et plenarie incorporando, atq. subiiciendo
et iam libere publice ac per expressum recognouit. Quia iura
cum praesenti Manu sui assistentia et obsequio ad infra scripta
recognoscenda consensu suo et Gnosarum Kuznietz et Manu
Dubaniowlich praesentis olim Gnos. Banisci Dubaniowlich
pro quorum rati habitione cauet ac se praesens intendit nomine de
omni et integro Jure suo videlicet contractu certo inter praesentem
Gnosum olim Franciscum Dubaniowlich priorem manum suam
recognoscens et se Recognoscentem ab una ac Admodum Rens
Joannem a Dely, Decanum Cathedralis Præmisen. ma-
nere factus Præmisen Præmisen factus ob scripto Vadio
Duorum Millium Ducentorum Quinguentum Florenorum potest
firmato et Actis Terrestribus Præmisen irborato eius Inscriptio-
ne Roborata ac bonis eodem contractu tendat. cum omni p-
missionum Jure, Potestate, proprietate, competentibus et praesentibus
gravis, omnibusq. et singulis partibus eiusdem **Actus Roboratis**
Distinctionibus, promissis, clausulis, articulis, et alio ligamenti, ac nexi-
bus in unum sum omnibus, bonorum quoq. praesentium et futurorum
fructibus, proventus, redditibus, emolumentis, commodis, obuenti-
bus et oneratis

Obventionibus actinentibus, et pertinentibus generaliter universis, libel-
 lio p[re]missis. Iuris domini, proprietatis, ac civitatis competentibus et p[re]s-
 gatiis p[er] te Recognoscente suis successoribus aut quopiam alio re-
 servando seu exigiendo, Verum p[ro]ut p[re]missa omnia et singula p[er]
 te recognita ipsa met. Recognoscentes tenuit, habuit, et possidebat ip[s]e
 concurrebant ac eidem legittime serviebant. Jam ex tunc et defacto
 Inno[centio] Adinno Dehlli et Anno Straska Coniugibus, tum Alexander
 Gregorhii et Manannd Wyjchli[us] in idem Coniugibus eorumq[ue] p[ro]p[ri]e
 Concepta p[ro] p[re]missis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione
 cepit et condescendit, p[ro]ut fecit et condescendit p[re]dictis. omnes et
 integrum Ius suum totum sibi ad p[re]missa serviens in personas eo-
 rumq[ue] Responsum suorum et eorum Successorum totaliter et ple-
 narie transiit, transfudit et incorporavit, p[ro]ut transfert transiit
 et incorporat p[re]dictis. In quod quidem Ius p[re]dictis (se p[ro]p[ri]e summam
 ac bona summa eadem onerata p[re]missisq[ue] omnia p[re]dicta p[er] te
 Recognosce transfuta, eadem Recognoscentes sup[er]scriptis Respon-
 sibus suis eorumq[ue] posteris iam ex tunc et defacto eorum officio p[re]s-
 senti dat et admittit realiter intransmissibilem, et actualem pacificam pos-
 sessionem p[er] Ministerialem quemcumq[ue] competentem et Nobiles
 dies die quacumq[ue] voluerit officiose acceptis. Per ipsos Respon-
 siones, et ipsorum p[ro]tens hoc idem Ius p[re]dictis (se p[ro]p[ri]e et q[ue] obiam
 p[re]scripta p[re]missisq[ue] omnia p[er] p[re]dicta transfuta cum universis co-
 munitatibus et vasa fructibus competentibus et p[re]dictis quavis re-
 habendi, et possidendi, illiq[ue] quiete et pacifice usque hinc, ac ad suos suc-
 cessorum quousq[ue] sine pluitis vasa fructibus libere et effectua-
 liter conuenient p[re]dicta Iuris originaliter ea omnia t[er]minis in te comple-
 t[er] p[re]dictis (se p[er] et transfuta vigere. Debetq[ue] eternit[er] memora-
 ta Recognoscentes, p[ro]ut te ac suos Successores in et super bonis suis ge-
 nerat[er] omnibus ac summis quibusvis p[er] eum habitis et habent p[re]dictis
 Respon[si]bus suis inscribit et obligat p[re]dictis, ipsos et eorum Successores in di-
 visis hunc Respo[ns]o, ac bonis sup[er]scriptis p[re]missisq[ue] omnibus p[re]dictis transfuta

facti, et ratione eorundem omnium p[re]sent[is] ab[se]ntis, ab omni
et quavis imperio iudicia quancumq[ue] personarum quicunq[ue]
Conditionis, Status et Sexus quicunq[ue] existentium, ex re persona et oc-
casione sui Recognoscen[ti]s, ac suorum Successorum suorumq[ue] p[re]sent[is]
cepi tantummodo et non ultra exoritur in omni iudicio et officio Re-
gni semper toties quoties opus fuerit tunc defendere, evincere in-
tercedere et liberare, videlicet cum potens reddere, nec non ha-
idem ius p[re]sent[is] scriptum, bona p[re]sent[is]q[ue] omnia p[re]sent[is] transfusa
ad omnes in genere iuribus et Inscriptio[n]ibus p[re]sent[is] et posterio-
ribus super eadem p[re]sent[is] omnia p[re]sent[is] condensatione factis personarum
modo quocunq[ue] iudicem ex re persona et occasione sui Reco-
gnoscent[is], suorumq[ue] Successorum tantummodo et non ultra factis et
faciend[is], tum etiam a quibusvis p[re]sent[is] super eadem p[re]sent[is]
omnia per p[re]sent[is] scripta importatis et importand[is]: Quibus de his
et pertinent[is] p[re]sent[is] p[re]sent[is]q[ue] iuris quibusvis, in quocunq[ue] punto et
gradu iuris dependend[is], et in quocunq[ue] iudicio et officio Regni obtend[is]
et obtinend[is], ac super p[re]sent[is] omnia p[re]sent[is] transfusa iudic[is]
ex re persona et occasione sui Recognoscen[ti]s, suorumq[ue] Successor[um]
tantummodo et non ultra p[re]sent[is] et p[re]sent[is] emundare et
liberare, m[un]dasq[ue] et libera[re] semper facere, ac etiam Inscriptio[n]em
p[re]sent[is] coram officio p[re]sent[is] demissis, in fundo canonico p[re]sent[is]
factis, dum per Abbatem competens et nobiles d[omi]nos officio re-
quiretur non denegare, imo debet et tenebitur, eandem libere da-
re et effectualiter admittere, dataq[ue] et admissa eadem, p[re]sent[is]
et usufructum p[re]sent[is] omnium p[re]sent[is] transfusionum, quocunq[ue] mo-
do tam p[re]sent[is], quam per suas quasvis submissas et subordinatas per-
sonas non p[re]sent[is] nec admittere, ipsorum p[re]sent[is] suorum et eorum-
Successores in p[re]sent[is] omnia p[re]sent[is] condensatione nullo modo iniuria-
ri, ita ut hoc ius scriptum, ac bona, p[re]sent[is]q[ue] omnia p[re]sent[is] cesa
cum universis eorum utilitatibus et usufructibus, competensq[ue] et p[re]sent[is]
geniva quavis iudicem p[re]sent[is] suorumq[ue] posteris quiete et pace
p[re]sent[is] Inscriptio[n]is

presentem Inscriptiōnis confirmandū vigore tenere, habere et possidere que-
 ant, illisq; uti sui possint, Idē sub Vadio duorum Millium Ducen-
 tum Quinquaginta florenorum polonicarum, per eandem Recognoscē-
 sive eius Successores, p̄d̄nominatis confirmandis suis sive illius posteris
 et non completōnem p̄d̄missorum omnium et singulorum tam in
 parte quam in toto toties quies opus fuerit ad solvendū succubē-
 Nihilominus eadem Sup̄scripta Recognoscens Inoia Anna solido
 iure debebit et tenebitur, prout se ac suos Successores, in et su-
 per bonis suis generatim omnibus summissis qui huius p̄sentis
 habit et haberi p̄d̄nominatis confirmandis suis eorumq; posteris
 insentit et obligat p̄d̄nominatis, Sup̄scriptas Inoias Euprosinam
 et Mariannam Dubaniorum filias sui Recognoscēd postquam adoleve-
 rint vel in Cōnubium ingressae fuerint ad approbandū per ipsas Insi-
 p̄tionem p̄d̄nominatis confirmandis vel similes suo p̄sentis Inoie se fieri
 ad statū quod sit authentica Regni v̄m perpetuitate in se habentia ad-
 ducere et personaliter statueri, ab eisq; vel eorum Successoribus ut
 p̄d̄nominatis debent exequantur efficiere, Idē sub simili Vadio duorum Milli-
 um Ducentorum Quinquaginta florenorum polon., per eandem Recogno-
 scens sive eius posteris p̄sentis confirmandis suis ac eorum Successo-
 ribus ad non statū hōnens p̄d̄nominatis Inoias Dubaniorum filias
 sui Recognoscens sive eandem Successoribus pro tempore et loco superioris ex-
 pressis ad solvendū succubēd. Pro quibus quidem Vadio vel Va-
 dijs modo p̄d̄missis ad solvendam succubēd, ac pro re aliqua p̄sentis
 expressis non completā compendā p̄sentis existens Memorata Recogno-
 scens Inoia Anna solido iure primarum Inoia Francisci Duba-
 niorum secundarum vero ad presentem Nup̄tiam Alberti Thymoti Orzesko
 Notarij Cancellarij Leopoldi p̄sentis legitima aut eius Successores, ad Instantiā
 Sup̄scriptorum Inoiorum Adm̄m Dem b̄hi et Andr̄m Stavolski Coniugum, tum
 Alexandri Gregor̄li et Mariannae Wyrstulski in idem Coniugum confirmandis
 confirmandis

1209. 1258.

stium suorum, vel eorum posterorum. Et tunc reu'su suprascripto quoad re-
spondendum spectat mediate tempore in primoflationis termino tanquam per
emptorio stare sui parere, respondere, validum vel nullum prefata luere,
Inemptio penitenti facere, ac omne iudicium patidebiti et tenebi-
tur, reij ac suos successores ad eadem omnia iurabit et obligat prius
illius primum terminum peremptorium et alios omnes exinde consequen-
tibus eiusdem termino tempore peremptoris, vera infirmitate pro-
mationi minorantate successorum, legatione intra vel extra Regnum ter-
ritio militari, de munimentis, ad euietorem, vel alijs quibusuis dila-
tionibus non recipiendo, nullasq; motiones, appellationes, ac eamini
prosecutiones faciendo, ac promissa omnia p'dnis simplicibus, vel triplicibus,
si, euasioneibus, suspensionibus, fatalijs iuris, p'dnptione Terrestri,
bello, Conuentione, vel alijs quibusuis iuris remedijs et defensis non
subterfugiendo nec modo quouis euadendo. Haec uia p'dnenti personali
Regione ad promissa omnia mediantes ad *Adhauc hanc* *Comes Sigismundus*

**DEBSKI ET GRZEGORSKI INSCRI-
BUNT SE SOKOLOWSKIEY SEU
ORZESZKOWEY**

Comparentes personaliter coram officio castro p'dnenti bus castro Spi-
tambulibus Primitiis Gnosii (dominus Dethli et Alexand et Gregorij
sani mentibus et Corporibus existentes a Teris p'dnitiis iuribus, iu-
risdictionibusq; suis quibusuis proprijs et Competens recedendo. Præter
vero castro Spi tam Primitiis iurisdictioni quo ad actum hunc atti-
net seum successibus, ac bonis suis generatim omnibus totatim et
plenarie incorporando, atq; subijciendo palam, libere, publice, ac
per expresse recognouimus, et quilibet illorum seorsim suo pro-
ter se recognouit. Quia ipsi suo et Gnosium Annæ stantibus
Mariannæ Wysohinska Consortium suarum nominibus pro quibus
tunc *Adhauc hanc* *Comes Sigismundus*